KIRIKKALE UNIVERSITESI

Keskin Meslek Yiiksekokulu Pazarlama ve Reklamcilik Boliimii

Uygunsuzluk ve Diizeltici, Onleyici Faaliyet Bildirim Formu

Tlgili Program: Halkla iliskiler ve Tanitim Programi ( ) Pazarlama Programi ( )

Doénemi: ...... s Bahar Donemi () vieeremennn.. Gliz DOnemi () Tarih: ...... A [onii..
Uygunsuzluk Tanim Uygunsuzlugun Sinifi

1. 1-( ) Onemli 2 ( ) Kiigiik

2. 1-( ) Onemli 2 ( ) Kiigiik

3. 1-( ) Onemli 2 ( ) Kiigiik

4, 1-( ) Onemli 2 ( ) Kiigiik

Uygunsuzlugun Kaplami ve Sebebi

1.

2.
3.
4.

Uygunsuzluga Yonelik Diizeltme veya Diizeltici Faaliyetleri

1.

2.
3.
4.

Kaynaklar ve Gereksinimler (Gerekli hallerde diizeltme faaliyetlerini yerine getirmek i¢in gerekli kaynaklar.)

1.

2.
3.
4.

Kapamyg Tarihi ve Sonug¢lari:

Kapanis Tarihi Sonuglar (Uygunsuzlugun giderildigine dair son durum ve siire¢ hakkinda degerlendirme.)

Komisyon Uyeleri

Adi Soyadi Unvam imza

S|P |W =

Form No: FRM-06
Tarih: 29.04.2025
Revize No/ Tarih: 00-




